第４号様式

　　年　　月　　日

　一般社団法人　福島県建設業協会長　様

                                            氏名：

福島県多世代同居・近居推進事業 補助金変更交付申請書

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定のあった標記事業補助金等について、下記のとおり変更したいので、福島県多世代同居・近居推進事業補助金交付事務取扱要領第１０条第１項の規定により申請します。
記

１　申請金額                                      円

    既交付決定額                                  円

    差引額                                      　円

２　事業完了予定日（多世代同居・近居開始予定日）
令和　　年　　月　　日（変更前）
令和　　年　　月　　日（変更後）

３　その他変更事項

４　変更理由
※金額や期間、工事内容等に変更があった場合の理由を記入してください。

（注）申請書の内容及び添付書類は、全て交付申請書の内容及び添付書類等を準用する。